平成 29 年 3 月 17 日

各 位

                    会 社 名 不二ラテックス株式会社

                    代表者名 代表取締役社長 伊藤 研二

                        （コード：5199、ＪＡＳＤＡＱ）

                    問合せ先 常務取締役執行役員財務部長 畑山 幹男

                        （TEL 03-3293-5686）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催しました取締役会において、執行役員の人事異動を決議・内定しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 29 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

田中 昇治
執行役員

経営統轄本部付副本部長
執行役員
真岡工場長

小野塚 文雄
執行役員

経営統轄本部付副本部長
執行役員
栃木工場長

２．その他の異動（平成 29 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

石澤 正諭 栃木工場長 栃木工場 副工場長

坂本 憲一 真岡工場長 真岡工場 副工場長

３．執行役員の異動（平成 29 年 6 月 28 日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

石澤 正諭
執行役員
栃木工場長

栃木工場長

田中 昇治 退 職
執行役員

経営統轄本部付副本部長

小野塚 文雄 退 職
執行役員

経営統轄本部付副本部長

以 上